



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO - PREGÃO 0036/2020 PROCESSO: 0119/2020

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA		UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
------	-------------------------------------	-------	--	---------	------------	--------------	-------

**FORNECEDOR: 11204 - CARLOS EDUARDO RONCHI LTDA**

5	JOELHO 90° GALVANIZADO 3/4"	KA		UN	500,00	R\$ 4,4100	R\$ 2.205,0000
7	JOELHO PVC 90° SOLDAVEL BUCHA DE LATAO (LR) 25MM X 3/4"	FORTLEVE		UN	250,00	R\$ 4,3000	R\$ 1.075,0000
10	LUVA SOLDAVEL BCH. LAT. 25MM X 3/4" PVC	FORTLEVE		UN	250,00	R\$ 4,1800	R\$ 1.045,0000
16	TUBETE LONGO OITAVADO PVC 3/4" AZUL ( 7,5 CM DE ROSCA )	VEDASYTEM		UN	205,00	R\$ 2,7300	R\$ 559,6500
18	UNIAO PEAD 20 X 20 MM	IPAL		UN	250,00	R\$ 2,6900	R\$ 672,5000

**SUBTOTAL: R\$ 5.557,15**

**FORNECEDOR: 11131 - L. A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES**

1	ADESIVO PVC BISNAGA 75GR	AMAZONAS		UN	350,00	R\$ 3,5700	R\$ 1.249,5000
6	JOELHO PARA PEAD 20MM PP	DOAL PLASTIC		UN	250,00	R\$ 5,0700	R\$ 1.267,5000
9	LUVA GALVANIZADA 3/4"	MECH		UN	250,00	R\$ 3,9000	R\$ 975,0000
11	NIPLE GALVANIZADO 3/4"	MECH		UN	250,00	R\$ 4,4000	R\$ 1.100,0000
12	REGISTRO DE GAVETA FOFO P/ REDE DE PVC C/ CABECOTE BOLSA E JE 50	PAM		UN	5,00	R\$ 328,0000	R\$ 1.640,0000
13	REGISTRO DE GAVETA FOFO P/ REDE DE PVC C/ CABECOTE BOLSA E JE 75	PAM		UN	4,00	R\$ 432,0000	R\$ 1.728,0000
15	TUBETE CURTO E PORCA PP 3/4"	KALTEX		UN	600,00	R\$ 1,4800	R\$ 888,0000
17	TUBO PEAD -COR AZUL 20MM ESPESSURA 2,3MM	POLITEJO		MT	1.700,00	R\$ 3,4000	R\$ 5.780,0000
20	VALVULA DE RETENCAO 3" HORIZONTAL	SGMX		UN	4,00	R\$ 335,0000	R\$ 1.340,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE

SÃO PAULO

RESULTADO - PREGÃO 0036/2020 PROCESSO: 0119/2020

/ /

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU MERCADORIA	MARCA	ANVISA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNITARIO	VALOR
------	-------------------------------------	-------	--------	---------	------------	--------------	-------

21	VALVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL 4'	SGMX		UN	4,00	R\$ 581,0000	R\$ 2.324,0000
----	-----------------------------------	------	--	----	------	--------------	----------------

**SUBTOTAL: R\$ 18.292,00**

**FORNECEDOR: 9070 - SANETECH ENGENHARIA E MEIO-AMBIENTE LTDA - EPP**

2	ARRUELA DE VEDACAO PARA HIDROMETRO DN 3/4"	IC		UN	2.300,00	R\$ 0,1500	R\$ 345,0000
---	--	----	--	----	----------	------------	--------------

3	DERIVACAO T 20MM	DOAL		UN	250,00	R\$ 8,0300	R\$ 2.007,5000
---	------------------	------	--	----	--------	------------	----------------

4	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	MULTFITA		RL	700,00	R\$ 2,3500	R\$ 1.645,0000
---	----------------------------	----------	--	----	--------	------------	----------------

8	LUVA FLEXIVEL DE TRANSICAO 20MM X 3/4" PP	IPAL		UN	250,00	R\$ 6,4000	R\$ 1.600,0000
---	---	------	--	----	--------	------------	----------------

14	TEE 90° SOLDAVEL LLR BCH. LAT. 25MM X 3/4" PVC	CORR		UN	250,00	R\$ 5,5000	R\$ 1.375,0000
----	--	------	--	----	--------	------------	----------------

19	UNIAO PROLONGADA (163MM) P/ PEAD 20MM	POLIERG		UN	150,00	R\$ 19,0000	R\$ 2.850,0000
----	---------------------------------------	---------	--	----	--------	-------------	----------------

**SUBTOTAL: R\$ 9.822,50**

**Total Geral: R\$ 33.671,65**